

		Carlsson OA-5-MMX					
			a´pris		Ej LTS medlem	Normalpris LTS medlem	Specialerbjudande till LTS medlemmar: på de 50 första paren.
Antal		Benämning.					
8		OBI-T22	325		2600		
8		Skruvar till diskanterna 3,0x10mm	0,5		4		
2		OBI F87	1495		2990		
12		Skruvar till OBI F87 4,5x17mm	0,5		6		
1,3		Tättningslist till F87	7		9,1		
2		Lådbyggsatser	825		1650		
2		Delningsfilter	395		790		
2		Anp 1	40		80		
8		Skruvar till terminalen 3,5x13mm	0,5		4		
4		Mineralull 240x500mm 95mm	24		96		
2		Mineralull 340x500mm 45mm	17		34		
1		Sd-foten OA-5-MMX	250		250		
0,85		Gummipackning till rondellen 2x425mm = 850mm					
		Kuntze 575,03 diameter 3mm. EPDM	44		37,4		
2		Galler	495		990		
2,7		U-profil för galler 2x1350mm = 2700mm					
		Kuntze 511,0100 1x3x10mm EPDM	29		78,3		
2		Skruv till rondell 3,5x20mm	0,5		1		
		Kabel till samtliga element.			50		
		Pris per komplett par som avhämtas i butiken.			9 670 kr	8 400 kr	8 000 kr
		Frakt tillkommer med 375kr om ni vill lösa ut ordern mot postförskott och 255kr om ni väljer att förskottsbetala.					

